ПРОЕКТ

СОВЕТ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Таврического муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят восьмой сессии четвертого созыва

от  24 октября 2024 года № 363

с.Карповка

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального районе Омской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области, Совет Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Карповском сельском поселении Таврического муниципального района Омской области, утвержденное решением двадцать первой сессии четвертого созыва Совета Карповского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 08.12.2021 № 138, следующие изменения:

- абзац третий пункта 2 статьи 8 изложить в новой редакции:

«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением Совета о местном бюджете не позднее 1 апреля текущего финансового года.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с действующим законодательством.
Глава сельского поселения                                                           Н.И. Переверзев